
拝啓

　　寒気の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　さて、メープルヒル病院では年末年始の診察日つきまして、下記の通り休診日とさせていただきます。

　　皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

２６日 ２７日 ２８日 ２９日 ３０日 ３１日 １日 ２日 ３日 ４日 ５日

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

○ ○ 休診 休診 休診 休診 休診 休診 休診 休診 ○

○ ○ 休診 休診 休診 休診 休診 休診 休診 休診 ○

○ 休診 休診 休診 休診 休診 休診 休診 休診 休診 ○

○ ○ 警備 警備 警備 警備 警備 警備 警備 警備 ○

年末年始の休診日のお知らせ

メープルヒル病院　受付

外来（精神科）

外来（内科）

合併型センター
（認知症疾患医療センター）


